
První sobota 8:00 Bzenec

Na poděkování za dar zdraví, Boží požehnání pro celou 

rodinu s prosbou o přispění Matky Boží Panny Marie

s nedělní platností 18:00 Těmice
Za + manžela Josefa Slabáka, dvoje rodiče a rodinu 

Jurčíkovu, s prosbou o dar zdraví

8:00 Domanín
Za + Marii Čechovou, ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu, za duše v očistci

9:30 Bzenec Za farní společenství

8 Út sv. Dominika 18:00 Bzenec Za + Růženu Váňovou, živou a zemřelou rodinu

9 St
sv. Terezie 

Benedikty od Kříže
8:00 Těmice Na úmysl dárce

10 Čt sv. Vavřinec 18:00 Domanín Za členy živého růžence

11 Pá sv. Klára 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

s nedělní platností 16:30 Domanín Za farní společenství

18:00 Bzenec přednáška P. Petra Vrbackého

8:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

9:30 Bzenec Průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 Bzenec Za poutníky a za živé a + občany města Bzence

POŘAD BOHOSLUŽEB 6. 8. - 13. 8. 2023
farnost Bzenec a Domanín

6 Ne
svátek 

Proměnění Páně
Lektoři: Zuzana Macháčková a Magda Poštolková 

Lektoři: manželé Juráskovi

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.059 Kč.

V Domaníně  9.195 Kč.; v Těmicích: 1.320 Kč. Celkem  10.515 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

5 So

Srdečně jste zváni na BZENECKOU POUŤ 13. 8. 2023. Hlavní mši sv. celebruje P. Petr Vrbacký. 

Prosíme děti i dospělé aby přišli v kroji a účastnili se průvodu krojovaných od zámku ke kostelu. 

Průvod vychází v 9:30 hod. Pro krojované, zpěváky a muzikanty bude připraveno zázemí ve 

farní učebně a také vyhrazené místo při mši sv.

BZENEC: Chtěl bych poděkovat všem kdo se účastnili včerejší brigády a pomohli 

uklidit interiér kostela, tak i těm kteří uklidili a zvelebili okolí našeho kostela i těm kteří 

věnovali svůj čas při natírání kovové kostrukce pódia na pouť.

Je možné přihlásit děti do Náboženské výchovy na školní rok 2023/24. Náboženství se bude 

vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné stáhnout na webových 

stránkách farnosti, ZŠ Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě.

12 So

13 Ne

 Bzenecká pouť   

ze 

Slavnosti 

Nanebevzetí 

Panny Marie 

Připomínám, že příští sobotu nebude mše svatá v Těmicích, ale bude v Domaníně s nedělní 

platností v 16:30!!!!


